
Uchwała Nr 118/121/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim 

a Związkiem Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć dotyczącego przystąpienia do kampanii 

„Więcej niż energia” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 i art. 14  

ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1392 i 1890) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą Nr 66/117/16 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie porozumienia pomiędzy 

Województwem Mazowieckim, a Związkiem Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć dotyczącego 

przystąpienia do kampanii „Więcej niż energia” – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 66/117/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 stycznia 2016 r. 

w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Związkiem 

Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć dotyczącego przystąpienia do kampanii „Więcej niż 

energia”, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie:  

Janinę Orzełowską – Wicemarszałka oraz Elżbietę Lanc – Członka Zarządu 

Województwa Mazowieckiego”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii 

i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 
 


